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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES 

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO 
 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE GUINLE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - 
HUGG-UNIRIO 

 
CONCURSO PÚBLICO 03/2016 - EBSERH/ HUGG-UNIRIO 

 
EDITAL Nº 30 - EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2016  

 
O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna 
público o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA 
TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público do HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE GUINLE DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – HUGG-UNIRIO, mediante as condições estabelecidas neste edital: 
 

Protocolo Inscrição Nome Emprego Situação Motivo 

1 2021291-7 
CAROLINE DE SOUZA 
BEZERRA 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

2 2018655-0 
ANDRESSA DE OLIVEIRA 
MOREIRA 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

3 2018586-3 FABIO TELES DA SILVA 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

4 2019177-4 DEILA DE LIMA SIMOES 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Deferido   

5 2018471-9 DIOGO CARLOS DE JESUS 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

6 2020475-2 CRISTIANE LIMA CARVALHO 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

7 2019549-4 TIAGO MARTINS FARIAS 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

8 2021278-0 
AMANDA SOUZA DE 
OLIVEIRA 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

9 2018993-1 
NEIDE APARECIDA RIBEIRO 
HERBELLA 

ENGENHEIRO CIVIL Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

10 2020537-6 LEANDRO DA SILVA DE ASSIS 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

11 2021830-3 
ANDRE LUIZ EGYPTO 
BEZERRA JUNIOR 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

12 2019133-2 
CRISTIAN PATRICK ALVES 
RODRIGUES 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido O NIS foi excluído. 

13 2018524-3 SABRINA SANTOS DE MELLO 
TÉCNICO EM 
SEGURANÇA DO 
TRABALHO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

14 2021155-4 
RITA DE CASSIA BARBOSA 
FRANCA 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido O NIS é inválido. 

15 2001805-3 SHIRLEI MARIA CORREIA 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Deferido   

16 2020274-1 MARIA LUCIA VICENTE 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

17 2021911-3 
SUELEN RIBEIRO DOS 
SANTOS 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 
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18 2019244-4 
RAIMUNDA DE SOUZA 
MARTINS 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

19 2021319-0 
VERONICA CRISTINA 
CRISOSTOMO DE LIMA 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

20 2019456-0 ERIC SOUZA SILVA MARTINS 
TÉCNICO EM 
SEGURANÇA DO 
TRABALHO 

Indeferido 
O NIS com renda per capita familiar 
fora do perfil. 

21 2019479-0 
CARLA ANDREA SOUZA SILVA 
MARTINS 

TÉCNICO EM 
SEGURANÇA DO 
TRABALHO 

Indeferido 
O NIS com renda per capita familiar 
fora do perfil. 

22 2019528-1 
ANDREIA CRISTINA DUARTE 
DE SANTANA 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Deferido   

23 2022025-1 LUIZ FERNANDO BASTOS 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido O NIS é inválido. 

24 2019101-4 
MANOEL VICTOR DE LIMA 
VITERBO 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

25 2019074-3 
GUILHERME VITERBO DOS 
SANTOS 

ANALISTA DE 
TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO - 
SUPORTE E REDES 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

26 2021445-6 
DANIEL DOMINGOS DE 
AZEREDO 

ARQUITETO Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

27 2020170-2 FERNANDA BAROLLI BRITO 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

28 2001003-6 GABRIEL VINICIUS SA GARCIA 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido Cadastro desatualizado. 

29 2021006-0 
BRUNA LUIZA FERREIRA 
SILVA 

ARQUITETO Indeferido Cadastro desatualizado. 

30 2019065-4 MIGUEL PEREIRA DA SILVA 
ANALISTA 
ADMINISTRATIVO - 
ADMINISTRAÇÃO 

Indeferido O NIS foi excluído. 

31 2021843-5 
MARCOS PAULO 
CAVALCANTE DE OLIVEIRA 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

32 2019171-5 FABIO DA SILVA GONCALVES 
ENGENHEIRO DE 
SEGURANÇA DO 
TRABALHO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

33 2020562-7 
MONICA CRISTINA SANTOS 
DE SOUZA DE PAULA 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

34 2019116-2 MIRIAM BARROS AROUCHA 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

35 2019261-4 
DAIANE ANGELINA SILVA 
CORREIA 

ANALISTA 
ADMINISTRATIVO - 
ADMINISTRAÇÃO 

Indeferido Cadastro desatualizado. 

36 2018941-9 
LUIS CARLOS VIEIRA 
FERNANDES 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

37 2020198-2 
LEANDRO DE OLIVEIRA 
VENTURA 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

38 2019160-0 PRISCILA LOBACK SILVA 
TÉCNICO EM 
SEGURANÇA DO 
TRABALHO 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 
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39 2021941-5 
JEFFERSON PAIVA DE 
FREITAS 

TÉCNICO EM 
CONTABILIDADE 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

40 2018873-0 
INGRID DINIZ CASTRO DE 
OLIVEIRA 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

41 2001043-5 
DANIEL FORTUNATO 
CONRADO 

ADVOGADO Deferido   

42 2021996-2 
MAURICIO MACHADO 
JUNIOR 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

43 2001043-5 
DANIEL FORTUNATO 
CONRADO 

ADVOGADO Deferido   

44 2018699-1 VANESSA FREITAS DA SILVA 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Deferido   

45 2020966-5 
TANIA REGINA CAMPOS 
ANDRADE 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

46 2019390-4 
ANDERSON DA SILVA 
MARQUES 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

47 2018502-2 
NORMILDA NASCIMENTO 
FREIRE 

ANALISTA 
ADMINISTRATIVO - 
ADMINISTRAÇÃO 

Indeferido Cadastro desatualizado. 

48 2020193-1 
JACKELINE FERREIRA DE 
SANTANA 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Deferido   

49 2018486-7 
MARCO ANTONIO OLIVEIRA 
GONCALVES 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

50 2019362-9 KELLY RODRIGUES DA SILVA 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

51 2020724-7 FELIPE MARQUES CORREIA 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido Cadastro desatualizado. 

52 2021293-3 IGO SARAIVA LIMA 
TÉCNICO EM 
INFORMÁTICA 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

53 2018608-8 
RENATA DE OLIVEIRA DE 
LIMA DOS SANTOS 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

54 2020133-8 
FLORIANO VIEIRA BEZERRA 
JUNIOR 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

55 2021394-8 
MYLENA MARQUES DOS 
SANTOS 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

56 2018699-1 VANESSA FREITAS DA SILVA 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Deferido   

57 2019712-8 JULIANA SILVA DA COSTA 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

58 2019526-5 IZABEL CRISTINA MIRANDA 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

59 2021558-4 IVANILDO ARAUJO COSTA 
TÉCNICO EM 
CONTABILIDADE 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

60 2021572-0 IVANILDO ARAUJO COSTA 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

61 2020920-7 LUCIENE GRAVINA 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 
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62 2019443-9 SONIA MARIA MARTINS 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Deferido   

63 2019854-0 
POLIMARTE GOMES DE 
SOUZA 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

64 2019982-1 ALINE RIBEIRO DE SOUSA 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

65 2021499-5 ALINE MOURA DA SILVA 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Deferido   

66 2019246-0 
ANDRE LUIZ COSTA LIMA DE 
ABREU 

TÉCNICO EM 
SEGURANÇA DO 
TRABALHO 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

67 2020856-1 
MARIANA FLORENTINO DE 
OLIVEIRA RIBAS 

JORNALISTA Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

68 2021523-1 
CELIA CRISTIANE MENDES 
DOS SANTOS 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

Deferido   

 
 

Kleber de Melo Morais 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


